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Пункт реализации сельско-
хозяйственной продукции

ОБОЗНАЧЕНИЕ
ТИПОВОГО ПРОЕКТА

Ведомость жилых и общественных зданий и сооружений

Н
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М
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Р

 П
О

 П
ЛА
Н
У

ОБЩАЯ ИЛИ
РАБОЧАЯ

ПЛОЩАДЬ, КВ. М.

ЗДАНИЯ

КВАРТИР

КОЛИЧЕСТВО

ЗД
А
Н
И
Й

Э
ТА
Ж
Н
О
С
ТЬ

ВСЕГО

ЗАСТРОЙКИ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ
ОБЪЕМ, КУБ. М.

-

- -

-

80.00 80.00

186.35

1

Жилой дом

1

2 1

ЗДАНИЯ ВСЕГО ЗДАНИЯ ВСЕГО

186.35

Сарай для содержания
птицы 1 1 - - 36.00 36.00

1

2

3

4

5

Сарай для содержания
скота

Навес для техники

1 1 - - 135.00 135.00

1 1 - - 234.00 234.00

63.00 63.00

308.00 308.00

22.00 22.00

112.00 112.00

234.00 234.00

6

7

8

9

Автостоянка

Хозяйственная площадка

- 1

- 1

- -

- - 8.00 8.00

75.00 75.00 - - - -

----

Локальные очистные
сооружения - 1 - - - - - - - -

Водоем - 1 - - - - - - - -

10

11

Пирс

Указатель "Пожарный
резервуар"

- 1 - - - - - - - -

- 1 - - - - - - - -

Пожарный щит - 2 - - - - - - - -12

ЗД
А
Н
И
Я

В
С
Е
ГО

220.10 220.10

1078.00 1078.00

77.00 77.00

560.00 560.00

936.00 936.00

Технико-экономические показатели

Н
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Е
Р
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О
ЗИ
Ц
И
Й

НАИМЕНОВАНИЕ ЕДИН.
ИЗМ.

КОЛИЧЕСТВО КОЛИЧЕСТВО

НА УЧАСТКЕ % ВНЕ УЧАСТКА %

1

2

5

6

Площадь участка ГА

КВ.М.

ГА

ГА

4,1470

Площадь застройки 671,35

Площадь проездов, автостоянки, тротуаров 0,4221

Площадь озеленения 0,182065

-

-

-

-

-

-

-

-

3 Площадь хозяйственной зоны

4 Площадь под пашню

ГА 0,5263 - -

ГА 2,950 - -

100

1.6

12.7

71.1

10.2

4.4

1

ХП

Условные обозначения

ОБОЗНАЧЕНИЕ НАИМЕНОВАНИЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ НАИМЕНОВАНИЕ

Оси дорог

Граница отведенного
участка

Проектируемая красная
линия

Существующие линии
газопровода

Существующая ЛЭП низкого
напряжения на опорах

Существующие линии
водоснабжения

Существующие кадастры

Часть ограждения
подлежащая переносу

Калитка, ворота, забор

1

Проектируемые здания 1-го
этапа строительства

Проектируемые здания

Существующие здания

Хозяйственная площадка

Озеленение

Автостоянка

Дороги, проезды,
разворотные площадки

Плиточное покрытие

Выгул для птиц

Р

Песчано-гравийная дорога

Граница участка 1-го этапа
строительства

Санитарно-защитная зона

Схема архитектурно-планировочной
организации территории . М 1:1000.
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